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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer og gode arbejdsgange ved varemodtagelse.
Virksomheden redegjorde for to leverandører. Den ene
placerer selv varerne på køl, frost eller lager og med den anden
leverandør er der en aftale om, at ringe når leverandøren
ankommer til virksomheden. Herefter ankommer der personale
som tager imod varerne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret om der på tørvarelager er spor efter skadedyr. På
lager er papkasser, beholdere og nederste hylder på reoler
opbevaret/anbragt således, at dette og omgivelserne er
vanskelige at rengøre. Virksomheden oplyser, at der opryddes
på lager for uvedkommende udstyr og findes en løsning herfor.
Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring af yderdøre til
virksomheden er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol for
perioden fra den 1. oktober 2022 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
varemodtagelse samt udpegning af dette trin som et kritisk
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kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapport med kontrolresultat 2 fra den 16. marts 2023 er ikke ophængt og er
dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ventede på at den blev underskrevet af virksomheden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


